
UCHWAŁA NR 73/289/26 
ZARZĄDU POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do Rady Seniorów Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na lata 
2026-2029 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1684), § 4 ust. 1-3 Statutu Rady Seniorów Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XXVI/150/2026 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 21 stycznia 2026 r. 
w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2026 r. 
poz. 568) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów do Rady Seniorów Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na lata 2026-
2029. 

§ 2. Ustala się termin zgłaszania kandydatów do Rady Seniorów Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego od dnia 
27 lutego 2026 r. do dnia 31 marca 2026 r. 

§ 3. 1. Określa się wzór formularza zgłoszeniowego wraz z listą poparcia dla kandydata będącego 
reprezentantem osób starszych z danej gminy, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór formularza zgłoszeniowego wraz z listą poparcia dla kandydata będącego 
przedstawicielem podmiotu działającego na rzecz osob starszych na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego, 
który stanowi zalącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Powołuje się komisję odpowiedzialną za przeprowadzenie procesu naboru kandydatów do Rady 
Seniorów Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w następującym składzie: 

1) Katarzyna Orłowska - Kierownik Wydziału Organizacyjnego, Polityki Społecznej i Zdrowia Starostwa 
Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu; 

2) Joanna Brzozowska - Inspektor w Wydziale Organizacyjnym, Polityki Społecznej i Zdrowia Starostwa 
Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu; 

3) Kinga Kacprzykowska - Inspektor ds. obsługi Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w Starostwie 
Powiatowym w Golubiu-Dobrzyniu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego, Polityki Społecznej 
i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu. 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego, 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82DB1CF-4E1F-4DC9-9BF4-CFB0EA397B01. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego 
 
 

Jacek Foksiński 

 
Wicestarosta Golubsko-

Dobrzyńskiego 
 
 

Zbigniew Warnel 

 
Etatowy Członek Zarządu 

Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego 

 
 

Roman Tasarz 

 
Członek Zarządu Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego 

 
 

Jarosław Molendowski 

 
Członek Zarządu Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego 

 
 

Sławomir Rożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82DB1CF-4E1F-4DC9-9BF4-CFB0EA397B01. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Formularz zgłoszeniowy kandydata do Rady 

Seniorów Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego – 

reprezentant osób starszych 

 

 

DANE KANDYDATA – REPREZENTANTA OSÓB STARSZYCH 

 

Z GMINY   

(proszę wpisać nazwę gminy, którą reprezentować będzie zgłaszany kandydat) 

 

1. Imię i nazwisko kandydata: 
 

 

 

2. Adres i dane kontaktowe kandydata: 
 

Adres do 

korespondencji 

 

Numer telefonu 
 

Adres e-mail 
 

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  73/289/26

Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 26 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82DB1CF-4E1F-4DC9-9BF4-CFB0EA397B01. Uchwalony Strona 1



OŚWIADCZENIE KANDYDATA 
 

 

Ja, niżej podpisany(a) (imię i nazwisko) 
 

 

oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Rady Seniorów Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego. Jednocześnie oświadczam, że dane zawarte w niniejszym formularzu są zgodne               

ze stanem prawnym i faktycznym. 

Oświadczam również, że korzystam z pełni praw publicznych i nie zostałam/-em skazana/-y                               

za przestępstwa popełnione umyślnie. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby przeprowadzenia naboru do 

Rady Seniorów Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego oraz potwierdzam, iż zapoznałam/-em się z treścią 

klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania moich danych osobowych. 
 

 

 

 

 

 

 

(miejscowość, data) (czytelny podpis kandydata) 
 

 

Załącznik: 

Lista poparcia - …………. sztuk 

 

 

 

 

Ważne informacje: 

1. Do formularza zgłoszeniowego należy dołączyć listę poparcia z minimum 10 podpisami. Osoby 

popierające danego kandydata do Rady Seniorów muszą zamieszkiwać tę samą gminę, którą 

będzie reprezentować dany kandydat oraz w chwili składania podpisu muszą mieć ukończone 

60 lat. Kandydat nie może sam sobie udzielić poparcia poprzez złożenie podpisu na liście 

poparcia. 

 

Uwaga: W przypadku zgłoszenia się więcej kandydatów niż wskazana w Statucie Rady Seniorów 

Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego liczba reprezentantów osób starszych z danej gminy – o powołaniu 

do składu Rady decydować będzie większa liczba zebranych podpisów na liście poparcia, a w przypadku 

równej liczby podpisów na liście poparcia – losowanie, w obecności członków Komisji i przedstawiciela 

Zarządu Powiatu. 

 

2. Formularz zgłoszeniowy wraz z listą/listami poparcia w formie papierowej należy złożyć w 

siedzibie Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu, ul. Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-

Dobrzyń (biuro podawcze na parterze) lub przesłać na powyższy adres w terminie do 31 marca 

2026 r. (decyduje data stempla pocztowego).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82DB1CF-4E1F-4DC9-9BF4-CFB0EA397B01. Uchwalony Strona 2



S T A R O S T W O    P O W I A T O W E 
w   G O L U B I U – D O B R Z Y N I U 

 
ul. Plac 1000-Lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

e-mail: powiat@golub-dobrzyn.com.pl 
tel. 56 683-52-80, fax. 56 475 61 11 

www.golub-dobrzyn.com.pl 
                                   www.bip.golub-dobrzyn.com.pl 

 

 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych kandydatów do Rady 

Seniorów Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE – ogólne rozporządzenie o ochronie danych (RODO), informujemy, iż: 

 

1. Administratorem jest Starosta Golubsko-Dobrzyński z siedzibą przy ul. Plac Tysiąclecia 25,  

w Golubiu-Dobrzyniu 87-400, tel.: 56 683 53 80, adres e-mail: powiat@golub-dobrzyn.com.pl 

2. Przetwarzanie Państwa danych osobowych odbywać się będzie w celu przeprowadzenia 

procedury naboru kandydatów do Rady Seniorów Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO tzn. na podstawie Państwa zgody. 

3. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz ich sprostowania, usunięcia  

lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie oraz 

prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj.: Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych. 

4. Podanie danych jest warunkiem zgłoszenia kandydata na członka Rady Seniorów Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego. 

5. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały udostępnieniu podmiotom trzecim. 

Odbiorcami danych będą tylko instytucje upoważnione z mocy prawa. 

6. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały profilowaniu.  

7. Administrator danych nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego  

lub organizacji międzynarodowej. 

8. Pana/Pani dane od momentu pozyskania będą przechowywane przez okres wynikający  

z regulacji prawnych-kategorii archiwalnej dokumentacji, określonej w jednolitym rzeczowym 

wykazie akt dla organów powiatu i starostw powiatowych, stosownie do Rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych. Kryteria okresu przechowywania ustala się w oparciu o klasyfikację i 

kwalifikację, dokumentacji w jednolitym rzeczowym wykazie akt. 

9. Kontakt z Inspektorem ochrony danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Golubiu-

Dobrzyniu, e-mail: iod.powiat@golub-dobrzyn.com.pl, adres pocztowy: Inspektor Ochrony 

Danych Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu, ul. Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-

Dobrzyń.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82DB1CF-4E1F-4DC9-9BF4-CFB0EA397B01. Uchwalony Strona 3



LISTA POPARCIA KANDYDATA DO RADY SENIORÓW POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

 

Udzielam poparcia Pani/Panu ..........................................................................................................(wpisać imię i nazwisko), 

 

jako reprezentantowi osób starszych z Gminy ............................................................ (podać nazwę gminy)  

 

do Rady Seniorów  

Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Starosta Golubsko-Dobrzyński z siedzibą w Golubiu-Dobrzyniu, ul. Plac 1000-lecia 25,  

87-400 Golub-Dobrzyń. 

Pełna treść klauzuli informacyjnej dotycząca przetwarzania danych osobowych znajduje się pod tabelą. 

 

 

Składając podpis na niniejszej liście oświadczam, że zapoznałem się z klauzulą informacyjną i wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych na 

potrzeby przeprowadzenia naboru do Rady Seniorów Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego oraz oświadczam, że wszystkie informacje podane poniżej są 

zgodne z aktualnym stanem faktycznym. 

 

Lp. Imię i nazwisko (drukowanymi literami) 

Ukończony wiek 

(w dniu składania 

podpisu) 

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) i gmina 
Podpis 

1. 

    

2. 

    

3 

    

4. 

    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82DB1CF-4E1F-4DC9-9BF4-CFB0EA397B01. Uchwalony Strona 4



5. 

    

6. 

    

7. 

    

8. 

    

9. 

    

10. 

    

 

 

 
 S T A R O S T W O    P O W I A T O W E 

w   G O L U B I U – D O B R Z Y N I U 

 
ul. Plac 1000-Lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

e-mail: powiat@golub-dobrzyn.com.pl 
tel. 56 683-52-80, fax. 56 475 61 11 

www.golub-dobrzyn.com.pl 
                                   www.bip.golub-dobrzyn.com.pl 

 
Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych osób udzielających poparcia kandydatowi do Rady Seniorów 

Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – 

ogólne rozporządzenie o ochronie danych (RODO), informujemy, iż: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82DB1CF-4E1F-4DC9-9BF4-CFB0EA397B01. Uchwalony Strona 5



 

 

1. Administratorem jest Starosta Golubsko-Dobrzyński z siedzibą przy ul. Plac Tysiąclecia 25, w Golubiu-Dobrzyniu 87-400, tel.: 56 683 53 

80, adres e-mail: powiat@golub-dobrzyn.com.pl 

2. Przetwarzanie Państwa danych osobowych odbywać się będzie w celu przeprowadzenia procedury naboru kandydatów do Rady Seniorów 

Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO tzn. na podstawie Państwa zgody. 

3. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do 

cofnięcia zgody w dowolnym momencie oraz prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj.: Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych. 

4. Podanie danych jest warunkiem zgłoszenia kandydata na członka Rady Seniorów Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

5. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały udostępnieniu podmiotom trzecim. Odbiorcami danych będą tylko instytucje 

upoważnione z mocy prawa. 

6. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały profilowaniu.  

7. Administrator danych nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

8. Pana/Pani dane od momentu pozyskania będą przechowywane przez okres wynikający z regulacji prawnych-kategorii archiwalnej 

dokumentacji, określonej w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów powiatu i starostw powiatowych, stosownie do Rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. Kryteria okresu przechowywania ustala się w oparciu o klasyfikację i 

kwalifikację, dokumentacji w jednolitym rzeczowym wykazie akt. 

9. Kontakt z Inspektorem ochrony danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Golubiu-Dobrzyniu, e-mail: iod.powiat@golub-

dobrzyn.com.pl, adres pocztowy: Inspektor Ochrony Danych Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu, ul. Plac 1000-lecia 25, 87-400 

Golub-Dobrzyń.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82DB1CF-4E1F-4DC9-9BF4-CFB0EA397B01. Uchwalony Strona 6



 

 

 

 

 

 

 

Formularz zgłoszeniowy kandydata do Rady Seniorów 

Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego – reprezentant 

podmiotu działającego na rzecz osób starszych na 

terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
 

 

 

DANE PODMIOTU ZGŁASZAJACEGO KANDYDATA 
 

 

Pełna nazwa 

podmiotu 

 

Adres siedziby 
 

Numer telefonu 

i adres e-mail 

 

Imię i nazwisko osób 

uprawnionych do 

reprezentacji 

 

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  73/289/26

Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 26 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82DB1CF-4E1F-4DC9-9BF4-CFB0EA397B01. Uchwalony Strona 1



DANE ZGŁASZANEGO KANDYDATA 

- REPREZENTANTA PODMIOTU DZIAŁAJĄCEGO NA RZECZ OSÓB 

STARSZYCH NA TERENIE POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

 

 
1.    Imię i nazwisko kandydata: 

 

 

 

2.    Adres i dane kontaktowe kandydata: 
 

Adres do 

korespondencji 

 

Numer telefonu 

 

Adres e-mail 
 

 

 

 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA 
 

 

Ja, niżej podpisany(a )(imię i nazwisko) 
 

 

oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Rady Seniorów Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego. Jednocześnie oświadczam, że dane zawarte w niniejszym formularzu są zgodne ze 

stanem prawnym i faktycznym. 

Oświadczam również, że korzystam z pełni praw publicznych i nie zostałam/-em skazana/-y za 

przestępstwa popełnione umyślnie. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby przeprowadzenia naboru do 

Rady Seniorów Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego oraz potwierdzam, iż zapoznałam/-em się z treścią 

klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania moich danych osobowych. 
 

 

 

 

 

 

 

(miejscowość, data) (czytelny podpis kandydata)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82DB1CF-4E1F-4DC9-9BF4-CFB0EA397B01. Uchwalony Strona 2



Załączniki: 

1. Lista poparcia - ………… sztuk 

2. Dokument podmiotu zgłaszającego potwierdzający działanie na rzecz osób starszych na 

terenie powiatu golubsko-dobrzyńskiego (np. Statut) 
 

 

 

 

 

(miejscowość, data) (czytelny podpis osoby/osób uprawnionych 

do reprezentacji podmiotu zgłaszającego) 
 

 

Ważne informacje: 

1. Do formularza zgłoszeniowego należy dołączyć listę poparcia z minimum 10 podpisami. Osoby 

popierające danego przedstawiciela podmiotu muszą zamieszkiwać na terenie powiatu 

golubsko-dobrzyńskiego oraz w chwili składania podpisu muszą mieć ukończone 60 lat.              

W grupie popierającej danego przedstawiciela muszą znaleźć się osoby zamieszkałe                        

w przynajmniej dwóch gminach, przy czym udział liczby podpisów z jednej gminy nie może 

przekroczyć 70%. Przedstawiciel podmiotu nie może sam sobie udzielić poparcia poprzez 

złożenie podpisu na liście poparcia. 

 

Uwaga: W przypadku zgłoszenia się więcej niż 3 przedstawicieli podmiotów o powołaniu              

do składu Rady decydować będzie większa liczba zebranych podpisów na liście poparcia,              

a w przypadku równej liczby podpisów na liście poparcia – losowanie, w obecności członków 

Komisji i przedstawiciela Zarządu Powiatu. 

 

2. Formularz zgłoszeniowy wraz z listą/listami poparcia w formie papierowej oraz dokumentem 

potwierdzającym działanie podmiotu zgłaszającego na rzecz osób starszych na terenie powiatu 

golubsko-dobrzyńskiego należy złożyć w siedzibie Starostwa Powiatowego w Golubiu-

Dobrzyniu, ul. Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, (biuro podawcze na parterze) lub 

przesłać na powyższy adres w terminie do 31 marca 2026 r. (decyduje data stempla pocztowego)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82DB1CF-4E1F-4DC9-9BF4-CFB0EA397B01. Uchwalony Strona 3



 

 
S T A R O S T W O    P O W I A T O W E 

w   G O L U B I U – D O B R Z Y N I U 

 
ul. Plac 1000-Lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

e-mail: powiat@golub-dobrzyn.com.pl 
tel. 56 683-52-80, fax. 56 475 61 11 

www.golub-dobrzyn.com.pl 
                                   www.bip.golub-dobrzyn.com.pl 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych kandydatów do Rady Seniorów 

Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – 

ogólne rozporządzenie o ochronie danych (RODO), informujemy, iż: 

 

1. Administratorem jest Starosta Golubsko-Dobrzyński z siedzibą przy ul. Plac Tysiąclecia 25, w 

Golubiu-Dobrzyniu 87-400, tel.: 56 683 53 80, adres e-mail: powiat@golub-dobrzyn.com.pl 

2. Przetwarzanie Państwa danych osobowych odbywać się będzie w celu przeprowadzenia procedury 

naboru kandydatów do Rady Seniorów Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na podstawie art. 6 ust. 1 

lit. a RODO tzn. na podstawie Państwa zgody. 

3. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, a także prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie oraz prawo 

do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj.: Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

4. Podanie danych jest warunkiem zgłoszenia kandydata na członka Rady Seniorów Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego. 

5. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały udostępnieniu podmiotom trzecim. 

Odbiorcami danych będą tylko instytucje upoważnione z mocy prawa. 

6. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały profilowaniu.  

7. Administrator danych nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub 

organizacji międzynarodowej. 

8. Pana/Pani dane od momentu pozyskania będą przechowywane przez okres wynikający z regulacji 

prawnych-kategorii archiwalnej dokumentacji, określonej w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla 

organów powiatu i starostw powiatowych, stosownie do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 

dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 

oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. Kryteria okresu 

przechowywania ustala się w oparciu o klasyfikację i kwalifikację, dokumentacji w jednolitym 

rzeczowym wykazie akt. 

9. Kontakt z Inspektorem ochrony danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Golubiu-

Dobrzyniu, e-mail: iod.powiat@golub-dobrzyn.com.pl, adres pocztowy: Inspektor Ochrony Danych 

Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu, ul. Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82DB1CF-4E1F-4DC9-9BF4-CFB0EA397B01. Uchwalony Strona 4



LISTA POPARCIA KANDYDATA DO RADY SENIORÓW POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

 

 

Udzielam poparcia Pani/Panu .......................................................................................................... (wpisać imię i nazwisko), 

 

Jako reprezentantowi podmiotu działającego na rzecz osób starszych .......................................................................................... (podać nazwę podmiotu) 

do Rady Seniorów Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Starosta Golubsko-Dobrzyński z siedzibą w Golubiu-Dobrzyniu, ul. Plac 1000-lecia 25, 87-400 

Golub-Dobrzyń. 

Pełna treść klauzuli informacyjnej dotycząca przetwarzania danych osobowych znajduje się pod tabelą. 

 

Składając podpis na niniejszej liście oświadczam, że zapoznałem się z klauzulą informacyjną i wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych 

na potrzeby przeprowadzenia naboru do Rady Seniorów Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego oraz oświadczam, że wszystkie informacje podane 

poniżej są zgodne z aktualnym stanem faktycznym. 
 

 

Lp. Imię i nazwisko (drukowanymi literami) 

Ukończony wiek 

(w dniu składania 

podpisu) 

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) i gmina 
Podpis 

1. 

    

2. 

    

3 

    

4. 

    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82DB1CF-4E1F-4DC9-9BF4-CFB0EA397B01. Uchwalony Strona 5



5. 

    

6. 

    

7. 

    

8. 

    

9. 

    

10. 

    

 

 
 

S T A R O S T W O    P O W I A T O W E 
w   G O L U B I U – D O B R Z Y N I U 

 
ul. Plac 1000-Lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

e-mail: powiat@golub-dobrzyn.com.pl 

tel. 56 683-52-80, fax. 56 475 61 11 

                                   www.golub-dobrzyn.com.pl 

                                   www.bip.golub-dobrzyn.com.pl 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

osób udzielających poparcia kandydatowi do Rady Seniorów Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82DB1CF-4E1F-4DC9-9BF4-CFB0EA397B01. Uchwalony Strona 6



Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE – ogólne rozporządzenie o ochronie danych (RODO), informujemy, iż: 

 

1. Administratorem jest Starosta Golubsko-Dobrzyński z siedzibą przy ul. Plac Tysiąclecia 25, w Golubiu-Dobrzyniu 87-400, tel.: 56 683 53 80, adres 

e-mail: powiat@golub-dobrzyn.com.pl 

2. Przetwarzanie Państwa danych osobowych odbywać się będzie w celu przeprowadzenia procedury naboru kandydatów do Rady Seniorów Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO tzn. na podstawie Państwa zgody. 

3. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do cofnięcia 

zgody w dowolnym momencie oraz prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj.: Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

4. Podanie danych jest warunkiem zgłoszenia kandydata na członka Rady Seniorów Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

5. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały udostępnieniu podmiotom trzecim. Odbiorcami danych będą tylko instytucje upoważnione 

z mocy prawa. 

6. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały profilowaniu.  

7. Administrator danych nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego  

lub organizacji międzynarodowej. 

8. Pana/Pani dane od momentu pozyskania będą przechowywane przez okres wynikający  

z regulacji prawnych-kategorii archiwalnej dokumentacji, określonej w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów powiatu i starostw 

powiatowych, stosownie do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. Kryteria okresu przechowywania 

ustala się w oparciu o klasyfikację i kwalifikację, dokumentacji w jednolitym rzeczowym wykazie akt. 

9. Kontakt z Inspektorem ochrony danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Golubiu-Dobrzyniu, e-mail: iod.powiat@golub-dobrzyn.com.pl, 

adres pocztowy: Inspektor Ochrony Danych Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu, ul. Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82DB1CF-4E1F-4DC9-9BF4-CFB0EA397B01. Uchwalony Strona 7



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), stosownie do § 4 ust. 1-3 Statutu Rady Seniorów Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXVI/150/2026 Rady Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego z dnia 21 stycznia 2026 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2026 r. poz. 568) ogłosza się nabór kandydatów do Rady Seniorów 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82DB1CF-4E1F-4DC9-9BF4-CFB0EA397B01. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 73/289/26 ZARZĄDU POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


